
                                                       
 

ZAJEDNICA MAKEDONACA U REPUBLICI HRVATSKOJ 
I 

MAKEDONSKO KULTURNO DRUŠTVO „MAKEDONIJA“ – SPLIT 
 

Pozivaju Vas na kulturnu manifestaciju 
 

„„„111555...   MMMAAAKKKEEEDDDOOONNNSSSKKKAAA   KKKUUULLLTTTUUURRRNNNAAA   JJJEEESSSEEENNN   
UUU   SSSPPPLLLIIITTTUUU“““ 

 
 

KAZALIŠNA PREDSTAVA 
TEATAR „JORDAN HADŽI KONSTANTINOV – DŽINOT“ – VELES 

 
JOE PENHALL 

 

P L A VA  N A R A N Č A 
REŽIJA: ALEKSANDAR IVANOVSKI 

 

 
 

Ponedjeljak, 17. studenoga 2025. godine u 18:30 sati 
� Gradsko kazalište mladih, Prokurative, Split 

 
Pokrovitelj: 

Savjet za nacionalne manjine Republike Hrvatske 



                                                       
 

ЗАЕДНИЦА НА МАКЕДОНЦИТЕ ВО РЕПУБЛИКА ХРВАТСКА 
И 

МАКЕДОНСКО КУЛТУРНО ДРУШТВО „МАКЕДОНИЈА“ – СПЛИТ 
 

Ве покануваат на културната манифестација 
 

„„„111555...   МММАААКККЕЕЕДДДОООНННСССКККААА   КККУУУЛЛЛТТТУУУРРРНННААА   ЕЕЕСССЕЕЕННН   
ВВВООО   СССПППЛЛЛИИИТТТ“““ 

 
 

ТЕАТАРСКА ПРЕТСТАВА 
 ТЕАТАР „ЈОРДАН ХАЏИ КОНСТАНТИНОВ – ЏИНОТ“ – ВЕЛЕС 

 
ЏО ПЕНХАЛ 

 

С И Н И О Т   П О Р Т О К А Л 
РЕЖИЈА: АЛЕКСАНДАР ИВАНОВСКИ 

 

 
 

Понеделник, 17 ноември 2025 година, во 18:30 часот 
� Градски театар на младите, Прокуратива, Сплит 

 
Покровител: 

Советот за националните малцинства на Република Хрватска 


